
事業休止のお知らせ 

 

 

平素はひとかたならぬお引き立てを賜りまして心より御礼を申し上げます。 

 さて、お陰様で開業以来 17年にわたり運営を続けてまいりましたが、諸般の

事情により平成 26年 3月 31日をもちまして休業といたすこととなりました。 

大変ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

皆様の温かいご支援の中での苦渋の選択となりましたが何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

なお勤務に就いておりました職員は、とやま虹の会職員としてそれぞれレイ

ンボー、しらいわ苑で勤務しております。 

皆様の長年にわたるご愛顧に心から感謝申し上げますとともに皆様の今後ま

すますのご健勝をお祈り申し上げます。 

略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

 

訪問看護ステーションにじ スタッフ一同 

  

           


